计划开始现场施工日期：2026 年 02 月 24 日

计划竣工日期：2026 年 12 月 20 日

工期总日历天数：347 天 （其中设计为 47 日历天，施工为 300 日历天），工期总

日历天数与根据前述计划日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

3. 质量标准

设计要求的质量标准：符合国家现行设计强制规范标准；

施工要求的质量标准：达到国家现行施工验收强制规范“合格”标准；

采购要求：设备采购符合国家相关标准并满足设计要求；

4. 签约合同价与合同价格形式

4.1 签约合同价（含税）为：36659990.37

暂定（大写）：人民币叁仟陆佰陆拾伍万玖仟玖佰玖拾元叁角柒分，（小写）：

¥36659990.37；

具体构成详见价格清单。其中：

4.1.1 设计费（含税）：

暂定总价（大写）：人民币叁拾陆万伍仟陆佰捌拾陆元捌角，（小写）：¥365686.80；

4.1.2 建筑安装工程费（含设备购置费）（含税）：

暂定（大写）：人民币叁仟肆佰伍拾叁万肆仟叁佰零叁元伍角柒分，（小写）：

¥34534303.57；

4.1.3 暂估价（含税）：

（大写）：人民币/，（小写）：¥ / ；

4.1.4 暂列金额（含税）：

（大写）：壹佰柒拾陆万元整，（小写）：¥1760000.00；

4.1.5 双方约定的其他费用（含税）：

（大写）：人民币 / ，（小写）：¥ / 。

4.2 合同价格形式：

合同价格形式为暂定总价合同，具体合同价款结算方式执行专用条款 14.1.2。

5. 工程总承包项目经理

工程总承包项目经理： 钟小文

项目负责人执业证书名称及等级：建筑工程专业一级注册建造师；

项目负责人注册（执业）印章号：湘 1432013201410852

6. 合同文件构成：

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及投标函附录（如果有）；